

Бектемин, *А.Т.* Буркуталинадан

мектеп директоры  
«29» тамыз 2024ж



**2024-2025 оқу жылының 1 «а» сыныбына арналған  
тәрбие жоспарының жылдық жоспары**

Сынып жетекшісі: Бержанова Нуршат Хамитжановна

## Түсінік хат

Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Ұлттық құрылтайдың «Әділетті Қазақстан – Адал азамат» атты екінші отырысында сөйлеген сөзінде балалар арасында жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды дәріптеудің маңыздылығын атап, білім беру ұйымдарындағы тәрбие ісіне ерекше назар аударуды тапсырды. Осыған орай 2023 жылы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы әзірленіп, барлық білім беру ұйымдарына енгізілді.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылы Ұлттық құрылтайдың «Адал адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысында елімізді дамытуға қатысты маңызды бастамалар көтерді. Еліміздің болашақтағы негізгі сұлбасын «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт» деген ұштаған ұғым арқылы сипаттады. Ұштаған – бір-бірінен бастау алатын және өзара тығыз байланысты ұғымдар, ел ішінде заң мен тәртіпті қатаң сақтауды қамтамасыз етуді саясатымыздың тұғырлы қағидатына айналдыратын мықты демократиялық институттары мен дамыған құқықтық жүйесі бар әділетті мемлекетті құрудың шарты және еліміздің жаңғыруы мен әрі қарай дамуының стратегиялық бағдарын айқындайды. Бұл баршаға және әрбір адамға бірдей мүмкіндік беретін қоғамды қалыптастыратын адал азаматтар табанды еңбегімен еліміздің дамуына өз үлес қосқанда ғана мүмкін болады.

Озық дамыған мемлекет құру үшін азаматтарымыз жаңаша ойлай білуге және жасампаздыққа ұмтылуы қажет. Осыған орай жастарды тәрбиелеу «Адал азамат» идеясымен үндеседі. Бұл балалар мен жастардың бойында әділдік пен жауапкершілік, еңбекқорлық пен кәсіби біліктілік, жасампаздық пен жаңашылдық құндылықтарын дарыту арқылы адал еңбек пен қоғам игілігін алдыңғы орынға қоятын, адал, әділетті азаматтарды тәрбиелеуге бағыт береді.

Ал, «Әділетті Қазақстан» идеясы әрбір азаматқа өзін-өзі жүзеге асыруға және табысқа жетуге бірдей мүмкіндік беретін қоғам құру мақсатын көздейді. Бұл мақсатқа жету үшін балалар мен жастардың бойында тәуелсіздік пен отаншылдық, бірлік пен ынтымақ, заң мен тәртіп құндылықтарын дамытуды қажет етеді.

«Озық ойлы ұлт» идеясы балалар мен жастардың бойында білімге құштарлық, шығармашылық және инновациялық ойлау, кәсіби даму, бірлік пен ынтымақ құндылықтарын дамыту арқылы өзгерістерге бейімделіп, инновациялық технологияларды ұтымды қолданатын ұлтты қалыптастыруға бағытталады.

Демек, қазіргі әлемнің сын-тегеуріндеріне дайын азаматтардың жаңа буынын тәрбиелеу «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт»

ұштағанымен сабақтасады. Бұл әрбір азамат өзінің маңыздылығын, жауапкершілігін және ортақ іске қосқан үлесін сезінетін әділетті, дамыған және инновациялық қоғам құруға мүмкіндік береді.

Аталған идеялар мен құндылықтар «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының (бұдан әрі – Бағдарлама) негізіне айналады. Бағдарлама құндылыққа бағдарланған және құзыреттілік тәсілдері негізінде білім алушы тұлғасын қалыптастыруға ықпал ететін негізгі мақсат пен міндеттерді айқындайды.

Мемлекет басшысы Қ. Тоқаев озық дамыған мемлекет құру өскелең ұрпаққа тікелей байланысты екендігіне тоқталып, оларды тәрбиелеуге ерекше назар аудару міндетін қойды. Ұлттың жаңа келбетін қалыптастыратын:

тәуелсіздік және отаншылдық

бірлік және ынтымақ

әділдік және жауапкершілік

заң және тәртіп

еңбекқорлық және кәсіби біліктілік

жасампаздық және жаңашылдық құндылықтарын саралап, бала тәрбиесіндегі басты бағдар ретінде айқындады.

Ұлт болашағы балалар мен жастардың бойына қандай құндылықтар сіңіретініне байланысты, сол себепті өскелең ұрпақты тәрбиелеу – мемлекеттің маңызды міндеттерінің бірі.

Сондықтан «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы елімізді жаңартатын «Қағидамыз – әділдік, тірегіміз – жауапкершілік, мақсатымыз – өрлеу» ұстанымына негізделеді.

**1 а - сыныбындағы сынып сағатының жұмыс жоспары**

**Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы**

**1 қыркүйек – «Білім күні»**

**5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні**

**Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні**

**Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні**

**Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні**

№	Тәрбие құндылықтары бойынша іс-шара тақырыптары	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
1.	<b>1 қыркүйек -Білім күні.</b> «Менің Отаным- Қазақстан «Төтенше қызмет нөмірлері», <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Әлеуметтік желіге жариялау	Н.Х.Бержанова	<b>02.09.2024ж.</b>
2.	«Тілдің мерейі-елдің мерейі» «Төтенше жағдай туындаған кезде жедел қызметтерге қоңырау шалу скриптері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут</i> Жол қауіпсіздігі ЖЖЕ «Көше күтпеген оқиғаларға толы»	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	<b>09.09.2024ж.</b>
3	«Отбасы- бақыт мекені » «Қауіпті қалай тануға болады?» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	<b>16.09.2024ж.</b>
4	«Тәуелсіздік және отаншылдық» құндылығы «Еңбек түбі береке» «Ойыншықтарды қауіпсіз пайдалану ережелері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	<b>23.09.2024ж.</b>
5	«Ұстаз – ұлы тұлға» «Дүкенге алғашқы рет жалғыз бару» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	<b>30.09.2024ж.</b>
<b>Сыныптан тыс іс-шара</b>				
1	«Мектеп ережесімен танысу» № 1 сынып жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	12.09

Ата-анамен жұмыс				
2	Ата-анамен жұмыс: «Балаңыз оқушы атанды» №1 ата-аналар жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	13.09
Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық 1 қазан – Халықаралық қарттар күні 5 қазан – Мұғалімдер күні 24 қазан – Кітапханашылар күні 25 қазан – Республика күні				
6	«Қарттарым аман – сау жүрші» «Егер бейтаныс адам көшеде көмек сұраса не істеу керек?» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	07.10.2024ж.
7	«Ғаламтөрдiң пайдасы мен зияны» «Бiрiктiруге болмайтын өнiмдердiң комбинациясы» Қауіпсіздік сабағы (10 минут) «Жаяу жүргіншілер өтпелі» ЖЖЕ	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	14.10.2024ж.
8	«Тәуелсіздік және отаншылдық» құндылығы «Ұлттық мереке 25 қазан – «Республика күні» «Қыран елім-Қазақстаным!» «Ата –аналармен құпия сөз» Қауіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	21.10.2024ж.
Сыныптан тыс іс-шара				
1	« Тәртіпке бағынған құл болмайды » №2 сынып жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	24.10
Ата-анамен жұмыс				
2	«Отбасы – шағын мемлекет» №2 ата-аналар жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	24.10
Қараша – әділдік және жауапкершілік айы 15 қараша – «Ұлттық валюта» тенге күні				

<b>16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні</b>				
9	«Адалдық адамдық белгісі!» «Жасанды интеллектті мүмкіндіктері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	04.11.2024ж.
10	15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні «Ұлттық теңге» Су қоймаларындағы қауіптер <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	11.11.2024ж.
11	«Толеранттылық бейітшілік кепілі» «Төтенше қызмет нөмірлері». <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	18.11.2024ж.
12	«Адал азамат- әділеттік Қазақстан» «Төтенше жағдай туындаған кезде жедел қызметтерге қоңырау шалу скриптері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	25.11.2024ж.
<b>Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы</b>				
<b>5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні</b>				
<b>16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</b>				
13	«Табиғатты аялайық!» «Қауіпті қалай тануға болады?» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	02.12.2024ж.
14	«Тәуелсіздік – тірегім» «Ойыншықтарды қауіпсіз пайдалану ережелері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> «Реттелетін, реттелмейтін жол қиылыстары. Бағдаршам ЖЖЕ	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	09.12.2024ж.
15	«Ынтымақ – достық кепілі» «Төтенше қызмет нөмірлері». <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	23.12.2024ж.
<b>Сыныптан тыс іс-шара</b>				
1	«Денсаулық – зор байлық» №3 сынып жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	25.12

2	«Бірлік және ынтымақ» құндылығы» «Қош келдің, Жаңа жыл» сыныптан тыс іс-шара <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> «Дүкенге алғашқы рет жалғыз бару»	Әлеуметтік желіге жариялау	Н.Х.Бержанова	Желтоқсан
<b>Ата-анамен жұмыс</b>				
3	«Отбасы – тәрбиенің басты ұясы» №3 ата-аналар жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	26.12
<b>Қаңтар – заң және тәртіп айы</b> 1 қаңтар – Жаңа жыл				
16	«Мен адалдықты жақсы көремін!» «Біріктіруге болмайтын өнімдердің комбинациясы» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	13.01.2025ж.
17	«Зорлық- зомбылықсыз балалық шақ» «Ата –аналармен құпия сөз» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	20.01.2025ж.
18	«Менің ертеңім...» «Жасанды интеллекті мүмкіндіктері. Ата –аналардың дауыстарымен қоңырау шалу» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	27.01.2025ж.
<b>Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық</b> 14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні				
19	«4 ақпан - Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні» «Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам» Су қоймаларындағы қауіптер <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	03.02.2025ж.
20	«Ойла да , ойна » «Төтенше жағдай туындаған кезде жедел	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	17.02.2025ж.

	кызметтерге қоңырау шалу скриптері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>			
21	«Дәстүр мен жаңашылдық» Су қоймаларындағы қауіптер <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	24.02.2025ж.
1	<b>Ата-анамен жұмыс</b>			
2	Баланың өзінің және басқа адамдардың сезімін түсінуге үйрету тәртібі	Әлеуметтік желіге жариялау Фото есеп	Н.Х.Бержанова	12.02
<b>Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы</b>				
1 наурыз – Алғыс айту күні				
8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні				
21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі				
30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні				
22	« Сіздерге мың алғыс! » «Ойыншықтарды қауіпсіз пайдалану ережелері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	03.03.2025ж.
23	«Жер –біздің үйіміз» «Егер бейтаныс адам көшеде көмек сұраса не істеу керек?» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> «Автобуспен немесе троллейбуспен сапарға шығу» <b>ЖЖЕ</b>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	10.03.2025ж.
24	«Наурыз – жыл басы» «Ата –аналармен құпия сөз» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағаты	Н.Х.Бержанова	17.03.2025ж
1	<b>Сыныптан тыс іс-шара</b>			
2	«Көктемгі демалыс кезіндегі қауіпсіздік» № 4 сынып жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	19.03
3	<b>Ата-анамен жұмыс</b>			
4	«Бала-біздің болашағымыз» № 4 ата-аналар жиналысы	Хаттама	Н.Х.Бержанова	20.03



5	Отбасылық келісімнің кепілі-сенімді қарым - қатынас	Әлеуметтік желіге жариялау Фото есеп	Н.Х.Бержанова	5.01
<b>Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы</b> <b>2 сәуір</b> – Халықаралық балалар кітабы күні <b>7 сәуір</b> – Дүниежүзілік денсаулық күні <b>12 сәуір</b> – Ғылым күні <b>15 сәуір</b> – Халықаралық мәдениет күні <b>18 сәуір</b> – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні <b>23 сәуір</b> – Ұлттық кітап күні				
25	7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні «Өмірге салауатты қалам» «Ата –аналармен құпия сөз» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	07.04.2025ж.
26	«Жол ережесін білесің бе?» «Жасанды интеллекті мүмкіндіктері. Ата – аналардың дауыстарымен қоңырау шалу» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> «Қай жерде ойнауға болады және қай жерде ойнауға болмайды» ЖЖЕ	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	14.04.2025ж.
27	«Менің құқығым мен міндеттерім» ашық сабақ	Әлеуметтік желіге жариялау Фото есеп	Н.Х.Бержанова	21.04.2025ж.
28	«Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы «Атадан-өсиет, анадан қасиет» ата-аналарға арналған шеберлік сабақ Су қоймаларындағы қауіптер <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова	28.04.2025ж.
1	Сыныптан тыс іс-шара			
2	«Еңбегі адал-жас өрен» жобасы «Мамандықтың бәрі жақсы»	Әлеуметтік желіге жариялау Фото есеп	Н.Х.Бержанова	4.04.2025ж.
<b>Мамыр – бірлік және ынтымақ айы</b>				

<p><b>1 мамыр</b> – Қазақстан халықтарының бірлігі күні  <b>7 мамыр</b> – Отан қорғаушылар күні  <b>9 мамыр</b> – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні  <b>15 мамыр</b> – Халықаралық отбасы күні  <b>18 мамыр</b> – Халықаралық мұражайлар күні  <b>31 мамыр</b> – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні</p>			
29	«Ұлы Жеңіс!» «Төтенше жағдай туындаған кезде жедел қызметтерге қоңырау шалу скриптері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова  <b>05.05.2025ж.</b>
30	«Отбасы құндылығы-отбасы жылуы» «Төтенше жағдай туындаған кезде жедел қызметтерге қоңырау шалу скриптері» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i>	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова  <b>12.05.2025ж.</b>
31	«Менің Отаным- менің мақтанышым !» «Есік қағылды. Қауіпті қалай тануға болады?» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> «Қорытынды сабақ» ЖЖЕ	Сынып сағатының жоспары	Н.Х.Бержанова  <b>19.05.2025ж.</b>
1	<b>Сыныптан тыс іс-шара</b>		
2	« Жазғы демалыс кезіндегі қауіпсіздік ережелері» <b>№5 сынып жиналысы</b>	Хаттама	Н.Х.Бержанова  <b>21.05</b>
3	<b>Ата-анамен жұмыс</b>		
4	Бала тәрбиесі басты назарда» <b>№5 ата -аналар жиналысы</b>	Хаттама	Н.Х.Бержанова  <b>22.05</b>